litentiatus, aut in Sacra Theologia, Artibus vel Medecina magister vel litentiatus, aut filius 

honorabilis civis ejusdem civitatis Illerdensis, non obstantibus gratiis, spectativis, specialibus 

reservationibus, nominationibus, nominandi facultatibus, mandatis de providendo et aliis literis, 

sub quarumque verborum forma et cum quibusvis verbis et clausulis, etiam motu propio, et ex 

certa sciencia quobis (sic.) vel Sede Apostolica seu legatis ejusdem emanatis et emanandis, 

9 La butlla original es conserva a ACL, LP_02600. 
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etiam si de illis eorumque totis tenoribus specialis et expressa mentio presentibus habenda esset. 

Ceterisque contrariis quibuscumque decernentes ex nunch omnes et singulas collationes et 

provisiones et alias dispositiones ipsorum canonicatus et prebende, ac portionum et 

beneficiorum, absque ipsorum cardinalis presidentis episcopi et Capituli expresso consensu, 

etiam motu, simuli et ex certa scientia, per nos vel Sedem predictam aut legatos ejusdem 

faciendas, necnon tecum id et quitquid secus super his aquoquam, quavis auctoritate scienter vel 

ignoranter contingerit attemptari, irrita et inania, nulliusque liceat hanc paginam nostri statuti, 

ordinationis et constitutionis infringere, vel ei ausu temerario contrahire. Si quis autem hoc 

attemptare presumpserit, indignacionem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli 

apostolorum ejus / [f. 5v.] se noverit incursurum. Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno 

Incarnationis Dominice millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo; sexto none octobris, 

pontifficatus nostri anno quinto. 

Presens copia, sub continentia istius folee, [ratllat: il·legible] fuit sumpta a suo originali per me, 

Johannem d’Alcoleia, habitatoris civitatis Illerde, auctoritatibus regia, per totam terram et 

dominationem illustrissimi domini regis Aragonum, et episcopali, per totum episcopatum 

Illerdensis, honorabilis Capituli Sedis Illerdensis notarium publicum, in vim et virtute literarum 

emanatarum a domino officiali, et etiam mandato michi, dicto notario, per honorabilem 

Capitulum, michi facto. Et cum eodem originali veridice comprobata prout melius potui. Et ut in 

judicio et extra fides indubia valeat adhiberi meum, quo utor in claudendis publicis instrumentis 

solitum artis notarie apposui. Sig+num. 

[f. 6r.] 

Statuimus igitur et ordinamus ad in perpetuum quod in hac Ecclesia Illerdensis sint semper unus 

magister abilis et ydoneus ac sufficiens tam in canticis plano, organi et contrapunti, quod etiam